2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО

РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

                              П Р И К А З                                                 окуд
________________
№____________

О   конкурсах   на   замещение   вакантных

должностей государственной гражданской

службы   Санкт-Петербурга   в   администрации

Калининского района Санкт-Петербурга

и включение в кадровый резерв администрации

Калининского района Санкт-Петербурга

В соответствии со статьей  22 Федерального закона от 27.07.2004 № 79-ФЗ                                      «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.02.2005 № 112 «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.03.2018 № 397 «Об утверждении единой методики проведения конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Российской Федерации и включение в кадровый резерв государственных органов», Законом Санкт-Петербурга от 30.06.2005 № 399-39                                    «О государственной гражданской службе Санкт-Петербурга», Законом Санкт-Петербурга                от 15.04.2009 № 127-25 «О кадровом резерве на государственной гражданской службе           Санкт-Петербурге» и распоряжением Правительства Санкт-Петербурга от 06.11.2018                 № 44-рп «О конкурсах на замещение вакантных должностей государственной                    гражданской службы Санкт-Петербурга в исполнительном органе государственной власти                              Санкт-Петербурга и включение в кадровый резерв исполнительного органа государственной власти Санкт-Петербурга»
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить Методику проведения конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Санкт-Петербурга в администрации Калининского района Санкт-Петербурга и включение в кадровый резерв администрации Калининского района Санкт-Петербурга.

2. Утвердить Положение о конкурсной комиссии администрации Калининского района                   Санкт-Петербурга.

3. Установить, что конкурсы на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Санкт-Петербурга в администрации Калининского района                   Санкт-Петербурга и конкурсы на включение в кадровый резерв для замещения должностей государственной гражданской службы Санкт-Петербурга в администрации Калининского района Санкт-Петербурга проводятся конкурсной комиссией администрации Калининского района Санкт-Петербурга.
4. Признать утратившими силу:

приказ администрации Калининского района Санкт-Петербурга от 30.12.2022 № 87-п «О конкурсах на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Санкт-Петербурга в администрации Калининского района Санкт-Петербурга и включение                    в кадровый резерв администрации Калининского района Санкт-Петербурга»;
приказ администрации Калининского района Санкт-Петербурга от 20.03.2023 № 11-п «О внесении изменений в приказ администрации от 30.12.2022 № 87-п».
5. Контроль за выполнением приказа остается за главой администрации Калининского района Санкт-Петербурга.

Глава администрации
Калининского района

Санкт-Петербурга                                                                                                С.Н.Петриченко